АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4

г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.12.2018 № 1111-ПА «Обутверждении

муниципальной программы Ирбитского муниципального образования
«Развитие системы образования в Ирбитском МО до 2024 года»

В соответствии с Законом Свердловской области Законом Свердловской
области от 06.12.2018 N 144-03 "Об областном бюджете на 2019 год и плановый
период 2020 и 2021 годов", Постановлением Правительства Свердловской
области от 17 сентября 2014 года N 790-ПП «Об утверждении Порядка
формирования и реализации государственных программ Свердловской области»,
постановлением администрации Ирбитского муниципального образования от
20.10.2015 года № 1078-ПА «Об утверждении порядка формирования и
реализации муниципальных программ Ирбитского муниципального
образования», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.12.2018 № 1111-ПА «Об утверждении
муниципальной программы Ирбитского муниципального образования «Развитие
системы образования в Ирбитском МО до 2024 года» (с изменениями от
05.02.2019 № 59-ПА, 01.03.2019 № 157-ПА, 25.04.2019 №  313-ПА, 10.06.2019 №
440-ПА, 20.06.2019 № 455-ПА) следующие изменения:

1) Приложение №  2 к муниципальной программе Ирбитского
муниципального образования «Развитие системы образования в Ирбитском МО
до 2024 года» изложить в новой редакции (Приложение №  1);

2) Приложение № 3 к муниципальной программе Ирбитского
муниципального образования «Развитие системы образования в Ирбитском МО
до 2024 года» изложить в новой редакции (Приложение № 2);

3) Раздел «Объем финансирования муниципальной программы по
годам реализации, руб.» паспорта муниципальной программы Ирбитского
муниципального образования «Развитие системы образования в Ирбитском МО
до 2024 года» изложить в следующей редакции:

Объемы ВСЕГО: 5 100 601 198
финансирования в том числе:
муниципальной
программы по 2019 836 970 998
годам 2020 829 308 248 4

реализации, руб. 2021 858 580 488
2022 858 580 488
2023 858 580 488
2024 858 580 488

из них:
областной бюджет: 2 674 320 737
в том числе:

2019 434 660 037
2020 430 093 500
2021 452 391 800
2022 452 391 800
2023 452 391 800
2024 452 391 800

федеральный бюджет: 4 338 903
в том числе:

2019 4 338 903
2020 -

2021 -

2022 -

2023 -

2024 -

местный бюджет: 2 178 677 459
в том числе:

2019 357 177 339
2020 358 720 872
2021 365 694 812
2022 365 694 812
2023 365 694 812
2024 365 694 812

внебюджетные 243 264 100
источники
в том числе:

2019 40 794 720
2020 40 493 876
2021 40 493 876
2022 40 493 876
2023 40 493 876
2024 40 493 876

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «родники Ирбитские».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по
экономике и труду Леонтьеву М.М.

Т.О. Завьялова